
P R O T O C O L I Z A C I O N

: EC H A: 0 / í O ' J i

°, \.......(

^ e a e r a f afe ¿ k  o^Va.a c ¿ é a

Resolución ING 23^5714

Buenos Aires, 10 de octubre de 2014.-

v i s T a

El expediente “P” N° 4351 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y  de Recursos Humanos s/ Concurso N° 2 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y  Salidas de la 

Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del “Concurso n° 2: Técnico Administrativo”, presentó 

a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y  de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar a las fiscalías ubicadas en la 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires y  en las jurisdicciones San Martín y  La Matanza, de 

acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución PGN 827/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y  nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y  53 del Recámenlo para d ingreso democrático e î alitario al Ministerio Pubtico 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden 

de mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien (100) personas 

y  determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez 

(10).

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en



el apartado anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y  el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito para el concurso n° 2: técnico administrativo, presentada por el Tribunal 

Evaluador designado por Resolución ING 1447/14, que figura como anexo I.

II. Protocolícese y  publíquese.



0 / 1-0 u o \ v
I* I ,Q. Z ! j

:J<  i

' ¿ s e / i e / ' o / QjVa

Anexo I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso n° 2: Técnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota
Final

Orden de 

mérito

Voena Augusto 37680294 98,40 1

Leona Camila Fiamma 38267279 97,60 2

Seoane Arceo María Macarena 37541434 97,60 2

Carrizo Rinaldo Marcia Lorena 36714576 96,80 3

Gomez María Daniela 29044006 96,80 3

Martini Juan Cruz 35084881 96,80 3

Tabarez Sheridan José Pedro 32272995 96,80 3

Sayar Agustina 34712518 96,00 4

Guerrero Gonzalo 36529884 95,40 5

Lorea Bonete Francisco Gustavo 37179152 95,40 5

Beltran Horacio Manuel 36400705 95,20 6

Acuna Crispin Cintia Daniela 32336972 95,00 7

Casas María Florencia 31135015 95,00 7

Kang Agustín 37113936 95,00 7

Remes Benavidez Laura Inés 31541217 95,00 7

Visconti Santiago 38321888 94,80 8

Augel Daiana Soledad 33561273 94,60 9

Leguia Paula 23990198 94,60 9

Padilla Juan Manuel 34905571 94,60 9

Ruggiero Nicolás 36949183 94,60 9

Silva Galli Nadia Soledad 34071825 94,60 9

Yohai Matias 34027975 94,60 9

De Los Santos Yazmín 37871783 94,20 10

Rodriguez Heredia Tatiana Mariela 31652051 94,20 10

Uriburu Gregorio José 38000351 94,20 10

Bustos Bexrondo Andrés 35406668 93,80 11

Caronte Gisella 37711338 93,80 11

Gomez María Jimena 29044007 93,80 11

Guzman Luciana Gara 33552564 93,80 11

Gagnolo Andrés Darío 35277893 93,40 12



Giuliani Leonardo 31762989 93,40 12

Haim Diego 31624185 93,40 12

Lonigro Pablo 33039486 93,40 12

Ojeda Jorge Antonio 30467689 93,40 12

Perez Graciano Micaela 35424318 93,20 13

Eisenberg Federico 39658221 93,00 14

Romero Verdun Iván Femando 36593673 93,00 14

Salaverri Milagros 33558646 93,00 14

Alvarez Joaquin Ignacio 38426052 92,40 15

Asta María Florencia 31896461 92,40 15

Birman Kerszenblat Ezequiel 31641178 92,40 15

Dobalo Stef ania María 36716179 92,40 15

Luzza Yamila Yael 32952766 92,40 15

Bonanno Ezequiel Gastón 32187396 92,00 16

Echazú María Emilia 35106725 92,00 16

Fernandez Gonzalo Martin 37931506 92,00 16

Schinoni María Mercedes 37939408 92,00 16

Danil Grisel Melina 31636988 91,80 17

Semeria Gonzalo Gastón 33956374 91,80 17

Vidal Dávila Marcelo 32727474 91,80 17

Alejandra Qttadini 30850684 91,60 18

Daelli Julieta 35366975 91,60 18

Deruvo Ursula Elvira 32936200 91,60 18

Krummel Vries Juan José 28808320 91,60 18

Lanza Laura Yanina 34001430 91,60 18

Loccisano Lombardi Luciano Nicolás 36156094 91,60 18

Ramos Federico Gabriel 38795258 91,60 18

Vernazza Newton María Agustina 35323438 91,60 18
Lopez Testa Benjamín 34186586 91,40 19

Ten Intelangelo Anneliese 92645884 91,40 19
Asorey Hernán Ricardo 29150677 91,20 20
Bekevicius Ailin 35630037 91,20 20
Bozzo Máximo Osvaldo 30107857 91,20 20
Lozada Acuña Anaclara 34843798 91,20 20
Pérez Velia María Celeste 30887167 91,20 20
Rial Pontes Diego Anibal 26583835 91,20 20
Bargalló Juan Martín 38010252 91,00 21
Acuña Damián Héctor 36538119 90,80 22



& e/z e s w /’(de oA /aciász-

Art us a Luciano 39243713 90,80 22

Clarey Camila 36073361 90,80 22

Olivera Fernández Facundo 38498615 90,80 22

Pérez Rebollo Mora 38176301 90,80 22

Sacco Victoria 35971509 90,80 22
l-Hlunez Joaquín Fernán 34049138 90,80 22

Valla Rocío María Celeste 35067523 90,80 22

Vazquez Cecilia Fernanda 31306165 90,80 22

Zapata Valeria Rosa 29027673 90,80 22

Villotta María Victoria 33789442 90,60 23

Greco Guerra Adriel 33738201 90,40 24

Arévalos Andrés Daniel 34358156 90,00 25

Bonacera Georgina 35957325 90,00 25

Dios Juan Ignacio 32654572 90,00 25

Fariña Rocío 31953926 90,00 25

Laskowski Ana 31915533 90,00 25

Paez Adrián Edgardo 30654512 90,00 25

Ramua Daiana Belén 35902207 90,00 25

Vallarelli Fabio 35497564 90,00 25

Iglesias Beatriz 25359038 89,60 26

Melón Pablo Esteban 32873269 89,60 26

Rodríguez Lucía 35639596 89,60 26

Aramburu Inés 30633531 89,40 27

Canosa Mario Alejandro 33402410 89,40 27

Destín Rossi Lucia María 35138281 89,40 27

Grzona Ortiz Carlos Gonzalo 37098665 89,40 27

Salvo Facundo José 33936121 89,40 27

Arrospide Valeria Gianina 29577988 89,20 28

Caeta Dagnino Nicolás 34384187 89,20 28

Cassinelü María Belén 37339999 89,20 28

Castiglíoni Ignacio 32068008 89,20 28

Del Prado Carolina 36400674 89,20 28

Duarte Ariel 37273973 89,20 28

Ferraro Luis Alfredo 35854782 89,20 28

Francavilla Laura Gabriela 31160495 89,20 28

Galante Estefanía Norali 35710651 89,00 29

Gioscio Iribame Duilio Martín 36648515 89,00 29

Massollo Anabella Bettina 37375119 89,00 29



Bogetti Lucas 37204447 88,80 30

Bosero Cornet Leandro Raúl 31639672 88,80 30

Aimar Maria Fernanda 32674442 88,60 31

Araossi Carlos Gabriel 31964884 88,60 31

Catanzano Carolina Carla 36397358 88,60 31

De Bonis Yamila 35761266 88,60 31

Gladstein Facundo Nicolas 36477621 88,60 31

Landi Josefina Etel 35983162 88,60 31

Ledesma Marina Analía 26971926 88,60 31

Martinez Bellora Maria Florencia 37217558 88,60 31

Muschitiello Maria Agustina 34304308 88,60 31

Olivera Martina 35361543 88,60 31

Piccolotto Maria Florencia 38153331 88,60 31

Pompa Pablo Matías 33545527 88,60 31

Augsburger Florencia 38614794 88,40 32

Qerici Verónica Liza 27638627 88,40 32

La Tome Francisco Miguel 37277042 88,40 32

Panigadi Conrado 36073733 88,40 32

Ravignani Maria Belen 35365008 88,40 32

Bianchi Nicolás 35320479 88,20 33

Cazenave Patricio 28169406 88,20 33

Gallegos Laura Lucía 35130742 88,20 33

Garcia Castelo Leila Lorena 18515833 88,20 33

Kanevsky Lucas 29544618 88,20 33

Lautaro Julian Miranda 36755224 88,20 33

Lenguitti Antonela 32330852 88,20 33

Tripodi Andrés 36171179 88,20 33
Vidal María Soledad 27861938 88,20 33

Albomoz Verónica Patricia 29751546 88,00 34

Bui^os Rocio Soledad 34614099 88,00 34

Pereyra Jesica Iris 33004104 88,00 34
Rodriguez Duran Josué Darío

Francisco

33753360 88,00 34

.Alonso María Belén 33524658 87,80 35
Altieri Clarisa Esther 26576859 87,80 35
Gerneaz Nestor Darío 17768812 87,80 35
Costa Kevin Axel 38304164 87,80 35
De Fiilòp Francisco Julián 38157798 87,80 35



U Z A C I O N

I I

na Gai i o i 
a Lelfada j

1 « Mar ¡ójh

o N a c ¿ á f i

Ferrari Mauro Santiago 29635281 87,80 35

Gargiulo Juan Pablo 37217263 87,80 35

Giangreco Luis 17142374 87,80 35

Gramajo Carlos Fernando 29786226 87,80 35

Lujàn Diego Sebastián 34490426 87,80 35

Medina Rubén Marcelo 32993974 87,80 35

Piccin Yanina Noely 35944320 87,80 35

Ponce Sofia Paola 33444433 87,80 35

Pose Martin 33935187 87,80 35

Prandi Rocío 38031235 87,80 35

Ruiz Salcedo Ignacio Martin 33998010 87,60 36

Bonetto Maria Victoria 35804275 87,40 37

Cabrera Lucas 37675050 87,40 37

Falgares Campos Andrea Vanesa 35268365 87,40 37

Juarez Antonela 37193770 87,40 37

Kleiman Pablo 35169442 87,40 37

Talmón Raúl Francisco 33998282 87,40 37

Urena Sergio 35864678 87,40 37

Pailadino Natalia Alejandra 34027893 87,20 38

Trindade Ayelen 35266183 87,20 38

Alonso Lorena 22234510 87,00 39

D’Amico Martin Leandro 36939347 87,00 39

Di Pascual Leandro 33307708 87,00 39

Jimenez Felipe 37247730 87,00 39

Moises Nicolas 34125471 87,00 39

Solimano Melanie Ayelen 37951886 87,00 39

Toselli Maria Candelaria 35273232 87,00 39

Acosta Narayan 34270204 86,80 40

Vecchio Gonzalo 38389818 86,80 40

Betanzo Emiliano 33798664 86,60 41

Cufari Ezequiel 33104667 86,60 41

De Llano Macri Gonzalo 33676301 86,60 41

Gaitan Tabuyo Sandra Lidia 23439574 86,60 41

Raushmayr Gina Mariel 36916683 86,60 41

Solovey Dan 33443232 86,60 41

Vega Mariela Gisele 32696522 86,60 41

Vidal Matías 38253415 86,60 41

Anzisi Agustina Del 36685862 ' 86,40 42



Rosario

Barrenada Gastón Bruno 31095867 86,40 42

Carrizo Agustín 33058049 86,40 42

Der Akoupian Alejandro 36530775 86,40 42

Deus Nicolás 32605028 86,40 42

Femandez Francisco Florencio 32639449 86,40 42

Koffman Ivan Nicolás 34482672 86,40 42

Mayaud Maisonneuve Clara 30037609 86,40 42

Ravern Giannina Sofía 33459511 86,40 42

Santamaria María Victoria 20227325 86,40 42

Sosto Silvia 33571348 86,40 42

Venditti Juan Francisco 38789496 86,40 42

Virun María Agustina 36829390 86,40 42

Alonso Giuliana Alejandra 35247025 86,20 43

Bertolazzi Ricardo 32149771 86,20 43

Bianchi Agustín María 36635913 86,20 43

Caceres Betiana Romina 34845873 86,20 43

Camme rto ni Sandra 23968654 86,20 43

Campbell Axel Javier 34145956 86,20 43

Ganepa Elizondo Erica Ayelén 33688540 86,20 43

Garderies Bruno Alfredo 38613223 86,20 43

Lemo Femando 33449782 86,20 43

Mohr Lautaro Martin 31760649 86,20 43

Oropeza Miazzo Jorge Amaru 36701670 86,20 43

Peronace Maiorano Tamara Sol 38708114 86,20 43

Spósito María Alejandra 29482531 86,20 43

Varela Daniel Ignacio 35055496 86,20 43

Bernardo Nazarena Paula 38026880 86,00 44

Galvez Luis Javier 30340328 86,00 44

Garcia Ferro Verónica Carolina 31915962 86,00 44

Giner De La Vega Sabrina Macarena 

Soledad

34504151 86,00 44

Yoshimura Douglas Isao 28322549 86,00 44
Centurion Ayelen 35380400 85,80 45
Delgado Verónica Judith 33572988 85,80 45
Delgado Diego Gastón 35970658 85,80 45
Fata Jessica 35380511 85,80 45
Mondonio Franco Jesús 28184237 85,80 45



Alamino Barthaburu Carolina 36420291 85,60 46

Alvarez Diego Esteban 30449577 85,60 46

Asselbom Ivana Silvia 33802019 85,60 46

Avondoglio Carlos Javier 35793397 85,60 46

Carrasco Gonzalo 32401726 85,60 46

Carrizo Roa Diego Matías 31477574 85,60 46

Cepeda Corrar Pablo Emiliano 34479722 85,60 46

Marini Juan Martín 36684426 85,60 46

Olivieri Berenice 38455557 85,60 46

Otero María Agustina 30369044 85,60 46

Pedulla Matías Alejandro 33840730 85,60 46

Revora Celina 24402223 85,60 46

Rivero Sofia 37120837 85,60 46

Salerno Lucas Ezequiel 34847948 85,60 46

Tapia Muruaga Gimena Belen 33533825 85,60 46

Torrez Pereira María Cristina 31464934 85,60 46

Waintal Natalia Jennifer 32848707 85,60 46

Yungano Federico Martín 34224340 85,60 46

Davenia María Sol 26836501 85,40 47

Denis Gerardo Daniel 35253767 85,40 47

Di Martino Pablo Sebastián 32690553 85,40 47

Diaz Francisco Lautaro 33785181 85,40 47

Ferro María Del Pilar 

Jimena

30745760 85,40 47

Grillo María Florencia 33402037 85,40 47

Romero Macarena 35538405 85,40 47

Tessi Parisi Martin Horacio 23066323 85,40 47

Aguilar Segundo 35969941 85,20 48

Bottero Ana María Nelli 17263780 85,20 48

Calleja Matías Adrián 34179608 85,20 48

Chesaux Alexander Edgar 32765981 85,20 48

Gabardi María Virginia 32589733 85,20 48

Heidanowski Claudio Emanuel 35640818 85,20 48

Moreno Lucas Martín 28431954 85,20 48

Ovelar Maidana Eduardo Ezequiel 37009585 85,20 48

Spanto Brian 38604240 85,20 48

Testa Agustín 36510213 85,20 48

Zen Alejandro Josemaría 31060919 85,20 48



Contartese Jessica Romina 21594466 85,00 49

Conti Fernando 35070141 85,00 49

De Napoli Franco 37277700 85,00 49

Fernandez Garcia Daniela Natalia 35275225 85,00 49

García Maria Eugenia 34784183 85,00 49

Peralta Flores Rosangela 94032652 85,00 49

Perez Caricchio Ramiro Andres 34875253 85,00 49

Pisarello Lucas 33716134 85,00 49

Ramírez Gisell 38056070 85,00 49

Aquino Laje Micaela 36404265 84,80 50

Baiz Luciana Karina 32765634 84,80 50

Cardinali Bruno Luis 34448258 84,80 50

Garcia Battista Carla Martina 33827607 84,80 50

González Gisele Nahir 36716134 84,80 50

Klehr Emanuel

Maximiliano

33405693 84,80 50

Larreta María Guadalupe 39064497 84,80 50

Mein Michalski Lucas 34203612 84,80 50

Migliarini Agustina 37230191 84,80 50

Pérez Daniela 38601839 84,80 50

Poblet Machado Mariano Andres 28589108 84,80 50

Rezzonico María José 38010380 84,80 50

Vázquez García Federico Gonzalo 

Martín

34200870 84,80 50

De Las Carreras Delfina 34475712 84,60 51

Minvielle Magali Cristina 26952214 84,60 51

Salustio Manuel 34682530 84,60 51

Trettel Matías Daniel 34667074 84,60 51

Artigau Cristian Ricardo 28788977 84,40 52

Bursztyn Victoria 37804513 84,40 52

Dieguez Julieta Denise 35254524 84,40 52

Fernández Víctor Rubén 20169174 84,40 52
Ferreira Ariadna Belén 39169268 84,40 52
Gadea Jesica Victoria 36827173 84,40 52
Garavelli Giselle Sabrina 31533506 84,40 52
González Victoria 37206492 84,40 52
Martin Nicolas 36359105 84,40 52

Poma Ovejero Juan Manuel 27783083 84,40 52



Galtd,
Lietrada ij

* > o M o f' > |> n o A aa cto sz

Sarmiento Peretti María Julieta 35107065 84,40 52

Tabares Federico Germán 31961993 84,40 52

Ustarroz María Josefina 36344810 84,40 52

Bermudez Andrea 22709885 84,20 53

Cardozo Yanina Gisele 34906697 84,20 53

Dellavedova Ana Belén 31027524 84,20 53

Klug María Tatiana 37607891 84,20 53

Livy Mariela 24106149 84,20 53

Martinez Mariano Aníbal 32342298 84,20 53

Massud Maian 38497063 84,20 53

Nicolas Eduardo Petrina 30555216 84,20 53

Fernandez María Rosa 36782611 84,00 54

Iceta María Gabriela 16501755 84,00 54

León María Ayelén 36802605 84,00 54

Lievich Vanesa Liliana 30877783 84,00 54

Marizza Nahir Anyelen 35335405 84,00 54

Mattioli Agustín Ignacio 33747834 84,00 54

Metelskyj Micaela Soledad 3761554 84,00 54

OrsiMillán Carla Melisa 30651918 84,00 54

Platz Nicolás 33395173 84,00 54

Prado Victoria 34382273 84,00 54

Zarza Luis 33197833 84,00 54

Blanco Elsa Beatriz 25072835 83,80 55

Borda Marina Nuria Belen 37124692 83,80 55

Navarro Juan Carlos 24116019 83,80 55

Staccioli Lucila Nadia 33257827 83,80 55

Buezas María Clara 36275516 83,60 56

Calogero Jesica Mailen 34304218 83,60 56

Galarza Germán Gabriel 37948954 83,60 56

Mart ire Martin Ignacio 35940826 83,60 56

Ocampo Marina 37990009 83,60 56

Rodriguez Jorge Enrique 33293802 83,60 56

Sayegh Norman Elias 34694221 83,60 56

Villa Alejandro Martín 31859941 83,60 56

Dominguez Ruiz Laura Marcela 26466287 83,40 57

Pérez Julia Analía Cristina 32919452 83,40 57

Safranchik Alejandro Raúl 35728638 83,40 57

Samali Florencia Carolina 36949590 83,40 57



Tamai Lucía 33403928 83,40 57

Testa Nicolas Matias 34224342 83,40 57

Bruno Pablo Femando 33832032 83,20 58

Giampetruzzi Sofia 36401264 83,20 58

Larin Carla 27216760 83,20 58

Loydi Ortiz Milagros 35124225 83,20 58

Obando Ruiz Cristian Javier 94671106 83,20 58

Pavazza Agostina 34142418 83,20 58

Prosperi Sebastián Damián 25001505 83,20 58

Quintana Quintana Mariana Anahí 32911802 83,20 58

Rodriguez María Sol 35901025 83,20 58

Roncero Santiago Adrián 38389687 83,20 58

Ruiz Eduardo Alfredo 36045724 83,20 58

Texeira Luis 30895310 83,20 58

Baldo Leonardo 22403102 83,00 59

Boni anti Natalia María 29801797 83,00 59

Caballero Boidón María Belén 38996340 83,00 59

Correa Jesica Sabrina 34521437 83,00 59

Dannenberg

Broccardo

Agustín Francisco 35320779 83,00 59

De Jesus Rey Nicolás Luciano 38253927 83,00 59

Genga Sofia Beatriz 35227882 83,00 59

Goicoechea Alvaro 36313876 83,00 59

Lago Juan Pablo 37935128 83,00 59

Vergara Javier Enrique 32592046 83,00 59

Barbieri Fernando Esteban 37276598 82,80 60

Bianchi Federico Ignacio 32437214 82,80 60

BondoyDel Olmo Eduardo Mariano 37606875 82,80 60

Daniele Nilda Vanesa 31933102 82,80 60

Di Leo Anabella 27498183 82,80 60

Fortuny De La Vega Verónica Laura 39287304 82,80 60

Jolly Florencia 35143080 82,80 60

Rivas Massaro Ana Isabel 26353324 82,80 60

Santos Manuel 35729389 82,80 60
Zarate Christian Roberto 32071669 82,80 60
Borrone Mariana 34577022 82,60 61
Campuzano Natalia Elizabeth 35073348 82,60 61
Dallochio Maria Sol 36159499 82,60 61



P R O T O C O L I Z A C I O N  ¡ 

FEC H A ; J Ü / . . f e U . i í Í  t

6&¡'°
Léliai .. tfe 1« tJttOlOIl

- Xliegliez Gaviola Eugenia 36637851 82,60 61

Elizaran Lautaro 37606635 82,60 61

Fernandez Marta Irene 29800554 82,60 61

Fleitas Leandro 31090579 82,60 61

GU Carlos Ariel 32252507 82,60 61

Gomez Giselle 29304068 82,60 61

Legide Florencia Verónica 34800508 82,60 61

Perazzo Juan Pablo 34332850 82,60 61

Santilian Francisco 33669431 82,60 61

Schlenker Nicolás Adrián 34875167 82,60 61

Boero Sofía 36904814 82,40 62

Bustamante Errecalde Matías Daniel 35881130 82,40 62

De Bernard De La 

Fosse

Magdalena 29039686 82,40 62

De Blasiis Florencia Anabella 37952347 82,40 62

De Gennaro Paula Fernanda 32788727 82,40 62

Fernandez María Del Carmen 30925649 82,40 62

Finocchiaro Francesca 38013469 82,40 62

Fiorito Flavia Lorena 28445288 82,40 62

Gelmetti Agostina Belén 37203951 82,40 62

Gimenez Santiago 35903073 82,40 62

Giommi Marco Alberto 30376912 82,40 62

Maslup Amira 36452527 82,40 62

Uralde Juan Pedro 33149111 82,40 62

Venuto Romano Axel 36931147 82,40 62

Zuleta Urtubey Paloma Anahí 

Quillén

37304573 82,40 62

Antuna Femando 24902299 82,20 63

Balbin Darío Esteban 35793414 82,20 63

Brambilla Erika 34400632 82,20 63

Caliendo Florencia Leonora 25440427 82,20 63

Cazenave Georgina 30083724 82,20 63

Giarlitto Susana Beatriz 18507940 82,20 63

Espinillo Leonardo Gastón 31013834 82,20 63

Gallo Arenzon Tomás Ezequiel 28382233 82,20 63

Giannini Ketsia Ester 39061245 82,20 63

Lonardi María Mercedes 34270494 82,20 63

Martinez Nunez Matías Nicolás 29698748 82,20 63



Narvaez Tojter Natalia Jazmín 35375516 82,20 63

Paladino Martin Víctor 29422180 82,20 63

Pascua Gonzalo 36070610 82,20 63

Pereira Karen 37292587 82,20 63

Richter Erik 39267470 82,20 63

Riobó Allende Lara Soledad 36729987 82,20 63

Rivera María Mercedes 35219682 82,20 63

Salillas Federico 38618724 82,20 63

Spinelli Martin 32838627 82,20 63

Calcagno Ortiz Antonella 34146350 82,00 64

Gonzalez Carolina Noelia 36493827 82,00 64

Gonzalez Berbery Florencia 36529172 82,00 64

Kiibber Bishop Richard William 92563425 82,00 64

Oniszczuk Estefania 31541488 82,00 64

Avellaneda Torres Sofia Belén 37804705 81,80 65

Gvale Mariela 35366131 81,80 65

De La Calle Javier Leandro 37948172 81,80 65

Harsich Agustina Sofía 36728436 81,80 65

Hartwig Lis andró 36248649 81,80 65

Marquet Claudio Guillermo 17969027 81,80 65

Marquez Lelong Julieta 37234289 81,80 65

Mastrostefano Sandra Yanina 32677643 81,80 65

Moreyra Sonia Soledad 31177917 81,80 65

Pedraza María Cecilia 33050665 81,80 65

Ponce Alberto Luciano 27823032 81,80 65

Rojas Gonzalez Barbara 34950164 81,80 65

Salerno Luciana 33877641 81,80 65

Acuña Hugo 36741674 81,60 66

Ais ina Javier 32056328 81,60 66

Avedisian Melisa 28968515 81,60 66

Bravo Nahuel Guillermo 37847899 81,60 66

Corte Sandaza María Estela 28731046 81,60 66
F ilen i Ezequiel 31884527 81,60 66
G amarra Aníbal Ezequiel 34363486 81,60 66
Pérez María Eugenia 32046566 81,60 66
Verdun Eloy 37228715 81,60 66
Verzello María Soledad 30803712 81,60 66
Vinuesa Nicolás 35972638 81,60 66



.TFr ò t o c o l i z a c i o n  j

h c H A : £ H  J  j

. p r a .  Daniel
3 \ S u b s e c r e t

à f y & e u s ì & e / i e / n f < d e  qJVo.

Alvaro Mariana Romina 32242916 81,40 67

Arias Ana María 28167516 81,40 67

Beistegui Nicolás Aníbal 33110853 81,40 67

Bravo Ivan Guillermo 37847898 81,40 67

Carrizo Natalia Beatriz 31060381 81,40 67

Cascallares Jonathan Angel 33810695 81,40 67

Cervetto Macarena Soledad 37204170 81,40 67

Darre Tomás 29905166 81,40 67

Gallando Rocío Belén 36360225 81,40 67

Israelson Agustina Raquel 37870639 81,40 67

Kloster Agustín 34870557 81,40 67

Luna Dora Beatriz 22762081 81,40 67

Montenegro Facundo Nicolás 37861859 81,40 67

Montoban Cabrai Agustín 35609242 81,40 67

Noya Gasparetti Yasmin Nadia 37052693 81,40 67

Ojea Creppy María Eugenia 34564342 81,40 67

Pita Gerardo Emanuel 30999136 81,40 67

Podzamczer Leandro Ariel 34358314 81,40 67

Ramiro Silva 28942579 81,40 67

Rusconi Alejo 34738718 81,40 67

Aimo Florencia 36291511 81,20 68

Diurno Romina Mariana 27667255 81,20 68

Mortti Romina Laura 33533912 81,20 68

Occhiuzzi Lucas 36896212 81,20 68

Rodríguez Romina Yasmin 30599772 81,20 68

Stratta María Paula 34008233 81,20 68

Toglia Natalia Belen 36274268 81,20 68

Villa María Florencia 34762695 81,20 68

Casado Gabriel Oscar 35319549 81,00 69

Gómez Pablo Sebastian 32438553 81,00 69

Moran Verónica Susana 25744508 81,00 69

Ruggeri Natalia 30892835 81,00 69

Ventura Ignacio Diego 34922059 81,00 69

Zutrauen Federico 34258067 81,00 69

Berardi María Beatriz 23472747 80,80 70

Espada Ignacio Agustín 35359316 80,80 70

Ferreyra González Tomás José Antonio 33855622 80,80 70

Morel Qievillet Hernán Andrés 35854012 80,80 70



Pardo Sabrina 31618366 80,80 70

Percossi María Agustina 31753200 80,80 70

Bigoni Alejandro Silvio 35074989 80,60 71

Buscemi Romina Soledad 31013722 80,60 71

Qerici Francisco 37540583 80,60 71

Conno Juan Ignacio 31252507 80,60 71

Costa Juan Pablo 34080299 80,60 71

Costanci Oscar Alfredo 31010586 80,60 71

Dominguez Guidi Luz Marina 35611327 80,60 71

Helmich Karen Vanesa 36158599 80,60 71

Martinez Silvia Andrea 36721656 80,60 71

Martinez Bordone Sofía 37113817 80,60 71

Miguez Lynch 

Pueyrredon

Juan Francisco 36901167 80,60 71

Rizzo Paula Alejandra 35534584 80,60 71

Soledad López 32603025 80,60 71

Tourino Ximena 35864155 80,60 71

Ayala Cristina Carolina 37376465 80,40 72

Barimboim Leonel Axel 32122031 80,40 72

Bravi Sebastián 33331756 80,40 72

Coldeira María Laura 34553770 80,40 72

Curi Federico Gabriel 38886509 80,40 72

Del Zotto Franco Agustin 34537757 80,40 72

Gallo Brian Ezequiel 34704995 80,40 72

Gomez Mariano Sebastian 27711119 80,40 72

Incandona María Mercedes 31912342 80,40 72

Inzaurgarat Javier Martin 31270295 80,40 72

Lucena Nadia Belen 38625953 80,40 72

Mongelo María Celina 27658190 80,40 72

Musumeci María Paula 37216320 80,40 72

Pose Leandro Ezequiel 32344394 80,40 72

Rusinol Josefina 35363955 80,40 72

Barrios María Angela 

Soledad

28890585 80,20 73

Calde ron Patricia Noelia 31935596 80,20 73
Claros Leandro Walter 

Sebaastian

26337839 80,20 73

Garbagnoli Giovanna 34952073 80,20 73



,da I

l o a fe ¿ k  oAfa¿>¿¿w-

Julian Yazmin Natali 18898311 80,20 73

La Valle Enio Germán 

Gabriel

34490490 80,20 73

Lagos Nicolás 38068056 80,20 73

Lastra Cecilia Anahi 33312320 80,20 73

Lestrade María Constanza De 

La Paz

29591732 80,20 73

Mica Ailin 37140464 80,20 73

Monteiro Rodriguez Iñaqui 36941303 80,20 73

Nespola Cifredo Daniela Del Carmen 22667244 80,20 73

Pertega Lucia 37376275 80,20 73

Rodriguez María Laura 29381547 80,20 73

Samaniego Armando Adrián 29382469 80,20 73

Sanguinetti

Darritchon

Abril 36401220 80,20 73

Vaisecchi Tomás 30219653 80,20 73

Vazquez Natalia Sabrina 32237120 80,20 73

Aizenberg Mariela Romina 28796355 80,00 74

Avila Melina Maricel 26841099 80,00 74

Bayon Echenique Maria Victoria 28803385 80,00 74

Campos Agustina 36728326 80,00 74

Gaier Gustavo Emilio 21711152 80,00 74

Izaguirre Carnevale Erika Noeüa 33642245 80,00 74

Rodriguez Montero Agustín Hernán 34987670 80,00 74

Rossi Barbara Sofía 37607821 80,00 74

Suppa Pablo Javier 34508982 80,00 74

Vizcarra Natalia E. 28473893 80,00 74

Bellucci Maria Paz 36274261 79,80 75

Biera Adriana 33191697 79,80 75

Contreras Maria Laura 34970759 79,80 75

Honores Ana Clara 31154800 79,80 75

Kuhn Martin 35123767 79,80 75

Lopez Joaquim Alejo 33605704 79,80 75

Magliocchetti Victoria 36930349 79,80 75

Maldonado Aixa Fabiana 32141216 79,80 75

Me Garrell Anna 36158588 79,80 75

Pessagno Patricia Nora 12791861 79,80 75

Quevedo Benjamín Ezequiel 33850358 79,80 75



Alegre Daniel Ornar 36109958 79,60 76

Amaya Botello Laura Raquel 94320353 79,60 76

Andrade Da Luz Estefanía Soledad 34534031 79,60 76

Auad Martín Alejandro 35251741 79,60 76

Bagnatto Sebastian

Maximiliano

23361581 79,60 76

Costilla Rodrigo Marcelo 35337644 79,60 76

Da Val Berenice 34049456 79,60 76

Danussi Julieta Cecilia 38708476 79,60 76

Fournier Mariano 30860299 79,60 76

Garimberti Karina Andrea 28297402 79,60 76

Gervasoni Belén Jazmín 39269372 79,60 76

Perez Lorena Susana 30142837 79,60 76

Quintana Yanina Celeste 34271937 79,60 76

Quiroga Matías Alberto 35268885 79,60 76

Ascolano Matías Hernán 34205276 79,40 77

Borelli Fabricio Eloy 35498572 79,40 77

D'Amelio Valentina 37040343 79,40 77

Fusco Christian Nicolás 29951021 79,40 77

Gatti Patricio Nicolás 38427011 79,40 77

Gonzalez Miguens Agustina 36990311 79,40 77

Lattanzio Romina Natalia 37034793 79,40 77

Novoa Sofía Maña 35970375 79,40 77

Sanzo Alejandro Daniel 32593365 79,40 77

Umejola Gastón 34123952 79,40 77

Venegoni Lucas Damian 29343795 79,40 77

Zappino Vulcano Maña De Los 

Milagros

33443208 79,40 77

Andres Florencia Marina 35363399 79,20 78

Bauman Ezequiel 35067895 79,20 78

Chalde María Julia 30987633 79,20 78

Cinosi Micaela 37038721 79,20 78

Gonzalez Florencia

Evangelina

37023741 79,20 78

Molina Nadia Belén 34612808 79,20 78
Peralta Diego Roberto 38358571 79,20 78

Rotger Mercedes 36808202 79,20 78

Tevez Carla Leticia 34337301 79,20 78



F r q t o c o l i z a c i o n  i

fro.HA: J Ì Ì l I.Pj I H  |

D:r^. Daniela 
S u b s ü c r e t

r. ( H-vT1 ̂ H1
G e n e r a /a fe  ¿ è  oJV a(ZCÍ&SI

Basso Nicolás 33905058 79,00 79

Gapozucchi Navia Marina 37162418 79,00 79

Cattaneo Marcos 30082421 79,00 79

Csikos Julieta 24801173 79,00 79

Gamarra Lucila 29501416 79,00 79

Rodriguez Diego Germán 34179859 79,00 79

Schuster Maximiliano 38996584 79,00 79

Servetto Agustina María 33557447 79,00 79

Vidovic Sergei Dan 35367449 79,00 79

Benigno María Florencia 32343740 78,80 80

Cabanelas Tomas 37659489 78,80 80

CuelJo Carlos Armando 26075193 78,80 80

Femandez Alejandro 33908875 78,80 80

Krumkamp Duran Stefania 34558791 78,80 80

Mattarollo Alexis Sergio 37009135 78,80 80

Mazzieri Ignacio Cesar 36158127 78,80 80

Pendomo Ariel Darío 31674686 78,80 80

Scuotto Matías Ezequiel 36873145 78,80 80

Sidders Facundo 35387336 78,80 80

Tapia Mariela 37018204 78,80 80

Aguilar Yolanda Beatriz 20957974 78,60 81

Amore Antonella 33642282 78,60 81

Buttafuoco José Manuel 29343612 78,60 81

Lozano Victoria 34223138 78,60 81

Schiariti Lorena Natalia 28505247 78,60 81

Schlein Valeria Dana 32480537 78,60 81

Valdes Melina Cristel 34021865 78,60 81

Aiello María Cecilia 31252513 78,40 82

Delgado Carla Yanina 32478581 78,40 82

Frank Jesús Mauro 35095036 78,40 82

Gauna Angel Gabriel 27728006 78,40 82

Kozuszok Micaela 32318545 78,40 82

Paoloni Ana Florencia 27500369 78,40 82

Romero Jorge Darío 

Alejandro

31969365 78,40 82

Studer Patricia Anahi 34837886 78,40 82

Torres Femando Javier 37782021 78,40 82

Vaquer Ignacio 37754904 78,40 82



Zimino Mariana 29343819 78,40 82

Alvarez Herrera Alejo Ian 33597181 78,20 83

Bandiera Nicolas 38416937 78,20 83

Diaz Silvia Graciela 14824379 78,20 83

Gardino Luciano Sebastián 26279714 78,20 83

Hosain Samira 38157536 78,20 83

Martin Enrique Dupetit Vera 37194533 78,20 83

Prancevic Marcela Elizabeth 31896172 78,20 83

Ramos Rodrigo 36080051 78,20 83

Rivero Luana Leila 33443606 78,20 83

Sarda Micaela 35866180 78,20 83

Schnaider Tomas 34905840 78,20 83

Campano Magali 33300197 78,00 84

Cariucci Natalia 34552331 78,00 84

Di Pretoro Paulina 37081517 78,00 84

Fidel Gabriel Eduardo 25178058 78,00 84

Giuntini Heman 29499543 78,00 84

Guzman Juan Ignacio 38165605 78,00 84

Lodoli Evelyn Giselle 37197757 78,00 84

Silberbeig Carol 32905847 78,00 84

Chaban Nuria Romina 28445993 77,80 85

Escalante Jonathan Patricio 35238412 77,80 85

Mainini Victoria 34263133 77,80 85

Malanca Carina Claudia 25874309 77,80 85

Peralta Longhi Guillermina Astrid 23803711 77,80 85

Quintas Luz Maria 30557163 77,80 85

Toniolli Micaela Giuliana 37229844 77,80 85

Azzolin Maria Cecilia 24235834 77,60 86

Berredo Christian Daniel 34928394 77,60 86

Escobar Lucas Ivan 38613219 77,60 86

Gemini Carla Daniela 34711043 77,60 86
Granado Wilson Agustin 34532996 77,60 86
Hidalgo Coronado Alexander Arnaldo 34320107 77,60 86
KaminDuisi Laura An alia 35375523 77,60 86
Keilis Julian Tomas 36735740 77,60 86
Martioda Ignacio 35324723 77,60 86
Molero Paula Alejandra 35067984 77,60 86
Nunez Lorena 28987738 77,60 86



véna G^llo 
d L e i ra di

' in NÌi-iAn

&esie/n/de ¿a oAa¿>¿&a

Portela Y Chiachiarini Noelia 42828391 77,60 86

Rey Federico 36873701 77,60 86

Rodriguez Fátima Andrea 34415885 77,60 86

Serra Zamora Mariana 19007949 77,60 86

Sibilla Galindez Lucía 32552479 77,60 86

Berta Trevisiol Abril 39000731 77,40 87

Fernandez Geraldine 29191577 77,40 87

Fiorito Juan Manuel 34335606 77,40 87

Gervasoni Fabian Maximiliano 32757257 77,40 87

Lac ambra Pablo Oscar 28640668 77,40 87

Lifschitz Jonathan 33897423 77,40 87

Malimowcka Ailin Johanna 35363624 77,40 87

Obando Daniel Germán 31014987 77,40 87

Peterson Catalina María 35970984 77,40 87

Rodriguez María Belen 35757381 77,40 87

Salvino Carolina María 25568273 77,40 87

Speroni Alejandro 32425431 77,40 87

Baruch Jesica 34948589 77,20 88

De Napoli Facundo 33514478 77,20 88

Delgado Fernandez Nayla 30653072 77,20 88

Hacker David 35467156 77,20 88

Martino Valeria Fernanda 23722797 77,20 88

Meret Mariano Ezequiel 38612804 77,20 88

Orozco Amalia Noemi 29631809 77,20 88

Quintana Milagros 36728607 77,20 88

Quiroga Florencia Ajelen 35345997 77,20 88

Robecchi Vilas María Cecilia 25641354 77,20 88

Salvatierra Marina Lila 38600956 77,20 88

Valle Mana Francisca 33004958 77,20 88

Vanotti Martina 34142679 77,20 88

Ximenez Dobra Ivan 32617848 77,20 88

Aliana Chieffo Mariano Luis 36686727 77,00 89

Curcio Germán Mariano 34770237 77,00 89

Danoni Nahuel 32394866 77,00 89

Di Paolo Gabriela Fabiana 22297490 77,00 89

Espinoza Paola Qntia 36071474 77,00 89

Gonzalez Daiana 33872004 77,00 89

Gonzalez Senmartin Carolina Monica 36081694 77,00 89



Leites Marcela Viviana 28082604 77,00 89

Lorenzo Tatiana Florencia 36595315 77,00 89

Mierez Zulema Patricia 26523729 77,00 89

Mona Camila Antonella 37991921 77,00 89

Recchimuzzi Sabrina 31661504 77,00 89

Scheid Yamila Belén 94001945 77,00 89

Skiarski Florencia Natalia 35375665 77,00 89

Tristan Ignacio Daniel 35357715 77,00 89

Bogado Roberto Eduardo 29591964 76,80 90

Borromeo Juan Pablo 35993840 76,80 90

Castellano Sofia 31453051 76,80 90

D'Alotta Franco Julio 34000879 76,80 90

Enzetti Gilda María Inés 20070657 76,80 90

Frega Melisa Laura 33398175 76,80 90

Jerez Elda Mariela 

Mercedes

20433379 76,80 90

Juaya Aida Raquel 

Constanza

35057042 76,80 90

Lescinskas Ezequiel Daniel 35401029 76,80 90

Palacios Ayelen 36938174 76,80 90

Rinaldi Noelia 32359159 76,80 90

Sosa Carolina 35863428 76,80 90

Tursi Ingrid Tursi 29480060 76,80 90

Zimmermann Cintia Soledad 33909359 76,80 90

Abbiati Daiana Sabrina 37183621 76,60 91

Caride José Guillermo 36527746 76,60 91

Gcarelli Martin 34800886 76,60 91

Dalla Cia Maria Cecilia 29940714 76,60 91

Froment Maria Paula 34983965 76,60 91

Galvez Barrera Flavia Florencia 32243411 76,60 91

Gjorojevic Franco Joel 35159377 76,60 91

Gorojovsky Patricio Alan 36755206 76,60 91
Hermida Florencia 37216705 76,60 91
Magadan Marina Raquel 24905291 76,60 91
Martinez Emilse Andrea 34321133 76,60 91

Obando Héctor Emmanuel 34792067 76,60 91
Santos Maria Lucia 29917605 76,60 91
Tosoni Federico Agustín 36288109 76,60 91



j & e/iesu/aíe d i oN accaw ,
\

Boz Maraldo Luciano 34275541 76,40 92

Cambeses María Eugenia 33300139 76,40 92

Espeche Gabriela Celeste 35784752 76,40 92

Inverna Sofia Matilde 39322512 76,40 92

Isacovich Andrés 29433427 76,40 92

Mermelstein Melina 31932794 76,40 92

Quartino Luciana Victoria 34834492 76,40 92

Tobar Gonzalo Gastón 32531349 76,40 92

Ana Dobratinich Héctor Gonzalo 33539719 76,20 93

Avendano Mariela Antonella 33738363 76,20 93

Buccino Martin 35396966 76,20 93

Caliva Luciano Kevin 33567861 76,20 93

Campi Maria Victoria 26321692 76,20 93

Cardozo Rios Esteban José 32572679 76,20 93

Godio Leopoldo Mario 

Adolfo

28750187 76,20 93

Gonzalez Vautretto Leopoldo 34439527 76,20 93

Lavalle Cobo Joaquin Maria 31652354 76,20 93

Rodriguez Florencia 24655085 76,20 93

Ruiz Julieta Belén 35271501 76,20 93

Salaverri Maria 35533757 76,20 93

Yacosa Francisco 31695571 76,20 93

Castelli Nadia 36754673 76,00 94

Moris Bucarey Ricardo Manuel 28167287 76,00 94

Navarro Susana Eleonora 17962274 76,00 94

Quintana Matías Nahuel 38999865 76,00 94

Wingeyer Ludmila 35652419 76,00 94

Balestrerò Laura Analia 37009414 75,80 95

Caceres Nicolas Eduardo 39208115 75,80 95

Campos Sabrina 31683787 75,80 95

Cordova Luciano Eduardo 39467368 75,80 95

Gabriel Damián Carlos 24596376 75,80 95

Gerechter Vanina Abigail 35359945 75,80 95

Giardili Maria Laura 35165760 75,80 95

Gomez Eduardo César 

Augusto

33932832 75,80 95

Leonardi Juan Ignacio 31932947 75,80 95

Lopez Sabrina Ayelén 35094398 75,80 95



Maiorano Marina Luciana 35243960 75,80 95

Maranguello Luciano Heman 35950755 75,80 95

Marchig Georgina Carla 37871396 75,80 95

Monzón Adriana Nieves 26386787 75,80 95

Orecchio Raimondi Maria Emilia 32402287 75,80 95-

Ratto Mariana 36159865 75,80 95

Salano Gabriela Mariel 32950952 75,80 95

Sercovich Leandro Javier 37753815 75,80 95

Alsogaray Francisco Javier 35138018 75,60 96

Artico Maria Jimena 30780740 75,60 96

Berze Maria Eugenia 35995645 75,60 96

Godoy Mártires Adrian 29169441 75,60 96

Maccagno Lucia 31951381 75,60 96

Peralta Gonzalo Félix 32576715 75,60 96

Urquiza Maria Virginia 34757024 75,60 96

Aguyaro Ayelen Laura 31597358 75,40 97

Brichetti Agostina 38326405 75,40 97

Castellini Carolina Maria Sol 32575964 75,40 97

Ekmekdjian Maria José 22048410 75,40 ■ 97

Feo Mangione Nicolas Javier 33017327 75,40 97

Femandez Florencia Daiana 34977753 75,40 97

Ferrante Maria Teresa 20350225 75,40 97

Fiore Emanuel Santiago 34389501 75,40 97

Franco Emiliano Sebastián 35726183 75,40 97

Garcia Maria Belen 32617880 75,40 97

Herrera Carolina 32723855 75,40 97

Leite David Emanuel 35268776 75,40 97

Marconi Guido 36258860 75,40 97

Marmo Silvana Analia 25676600 75,40 97

Noguera Cristian Ivan 37376412 75,40 97

Novoa Carolina 37009248 75,40 97

Porcallas Alan Gabriel 37770369 75,40 97
Ranieri Juan Manuel 32343905 75,40 97

Salituri Fiorella 35225227 75,40 97

Solveyra Juan Pablo 37680021 75,40 97
Vega Maria Eugenia 30891259 75,40 97
Cortes Lucia Daniela 34546416 75,20 98
Garcia Maria Belén 32717072 75,20 98



Gatti Catalina Andrea 36050334 75,20 98

Martinez Ramos Johanna Tamara 34538079 75,20 98

Rotondo Rosana Mabel 17504160 75,20 98

Lüchter Federico Javier 34842119 75,00 99

Bogado Aguilera Christian Nicanor 31605720 75,00 99

Cinquini Alexis Nicolás 37162116 75,00 99

Cortez Pamela Samanta 32848253 75,00 99

Derghazarian Elíseo Carlos Daniel 36903921 75,00 99

Dupuy Ezequiel León 30234128 75,00 99

Duran Costa Y Barcia Fabián Alberto 14222947 75,00 99

Failla Rossi Christian Gabriel 33504146 75,00 99

Hemandorena Marcos 34517513 75,00 99

Márquez Bernabé Aníbal 33457819 75,00 99

Rodriguez Luciano Nicolás 33024016 75,00 99

Saleh Yamila Soledad 35728718 75,00 99

Schinca Artaza Grisel Alejandrina 29763772 75,00 99

Cerque ria Andrés Adrián 38841982 74,80 100

De Grandis Gisela 27403844 74,80 100

Estrada Rocío Soledad 41399339 74,80 100

Ferreira Lucia María 38398720 74,80 100

Miedvietzky Johana 35466446 74,80 100

Padrón María Alejandra 31365406 74,80 100

Portillo Aguilar Víctor Hugo 19022301 74,80 100

Rivero Joaquín 38302580 74,80 100

Rugnone Gabriela Ludmila 34037044 74,80 100

Barbieri Martina 35139983 74,60 101

Cabrera Luciano Emanuel 37558177 74,60 101

Cano Sebastián 34513215 74,60 101

Catacora Adrián Elias 30526302 74,60 101

Cúnale Rocío Ailen 39626971 74,60 101

Domeniconi Leonardo Javier 24117339 74,60 101

Doria Medina Mariana 36171893 74,60 101

Mederò Gntia Cecilia 31966072 74,60 101

Pitta Rocío Sol 34755031 74,60 101

Safenreiter Lucas Ezequiel 27291912 74,60 101

Sequeira Ramiro Gustavo 27834444 74,60 101

Suárez María Eugenia 35323450 74,60 101

Fox Eduardo 35970436 74,40 102



Lemes Daiana Gisele 34649825 74,40 102

Melisa Ruidiaz Ruidiaz Molina 33896686 74,40 102

Ramiro Buján 35532282 74,40 102

San Miguel Gisele Mabel 30465705 74,40 102

Santacruz Brenda Bianca 35374593 74,40 102

Arriarán Maria Celeste 36297265 74,20 103

Baronía Diego Ramón 32067407 74,20 103

Benitez Ana Marcelina 14238156 74,20 103

Duque Cecilia Karina 34028328 74,20 103

Garcia Antonia 36401940 74,20 103

Gonzalez Noelia 34538684 74,20 103

Gonzalez Nadia Sofia 37248443 74,20 103

Llugdar Yasmin 33367746 74,20 103

Magallon Francisco 38523667 74,20 103

Olivera Paola Gisele 33530348 74,20 103

Picchi Nadia 34548503 74,20 103

Russo Bouchard Fiorella 30820759 74,20 103

Stella Juan Ignacio 29480348 74,20 103

Vignale Martin Ignacio 34617054 74,20 103

Aluisi Yasmin 34975617 74,00 104

Alvarez Miriam 27902225 74,00 104

Aranda Perkovic Cristian Branko 34232594 74,00 104

Báez Romina Solange 35401220 74,00 104

Barrionuevo Georgina Claudia 27087362 74,00 104

Barsoff Matías 35111488 74,00 104

Fernandez Alejandro 35429157 74,00 104

Galmes Chamorro Florencia 37752413 74,00 104

Gracia Silvina Andrea 27203193 74,00 104

Linardi Marina 33775660 74,00 104

Malpica Medina Diego Joufredt 94019854 74,00 104

Marone Maria Florencia 28196739 74,00 104
Mas ini Maria 36397210 74,00 104

Olivieri Matias Sebastian 35355108 74,00 104
Allegri Luciano 39411504 73,80 105
Baranzelli Martín Luis 36873253 73,80 105

Ferraris Emiliano Lorenzo 35406682 73,80 105
Gonzalez Federico Gimena Belen 33220708 73,80 105
Lopez Lage Rodrigo 38468677 73,80 105



F r q t g c o u z a c i o n  j

Paea Natalia 32136529 73,80 105

Ripoll Juan Manuel 36685153 73,80 105

Sanchez Zudaire Victoriano 32844419 73,80 105

Aguirre Vila Emiliano Leonel 39244451 73,60 106

Andragnez Marina 31272558 73,60 106

Balan Pablo Oscar 29344921 73,60 106

García Cecilia Carolina 33459640 73,60 106

Lencina Francisco 36992796 73,60 106

Leyro Diaz Nicolás 38617643 73,60 106

Molina Rafael Emiliano 35605961 73,60 106

Morales Stefania Amneris 33877891 73,60 106

Orozco Agostina 36313244 73,60 106

Sanchez Paula Susana 30744906 73,60 106

Alvarez Palacios Joel Federico 36727173 73,40 107

Beruti Martinelli Catalina 31370310 73,40 107

Bianchini María Josefina 29620885 73,40 107

Catalani Nicolás 34044163 73,40 107

Coll María Lourdes 32978249 73,40 107

Fregi Nadia Yamila 30408550 73,40 107

Gambuzza Roberto Darío 25795823 73,40 107

Gonzalez Busquin Facundo Rodrigo 32556185 73,40 107

Hemàndez Juan Ignacio 37345854 73,40 107

Laseiras Esqueff Juan Manuel 35958055 73,40 107

Martinez Pizarro María Constanza 34815222 73,40 107

Moreno Carde Mercedes Gabriela 25970156 73,40 107

Sotillo Laura Ivana 32260738 73,40 107

Alizandro Patricia Daniela 25239009 73,20 108

Aquino María Alejandra 34235723 73,20 108

Jacinto Juan Manuel 35073468 73,20 108

Lanusse Felipe 39644411 73,20 108

Miranda Guzman Carol Anely 40430682 73,20 108

Morano Giuliana Isabel 36808231 73,20 108

Rodriguez Cavallo R ocío 37273850 73,20 108

Schutze Germán 36079986 73,20 108

Bentin Antonella María 35714173 73,00 109

Coronel Johanna Graciela 36170083 73,00 109

Golik Daniela Soledad 33785272 73,00 109

Peluffo Diego Martin 31464532 73,00 109



Porfilio Micaela 35092886 73,00 109

Salvoni Camila 36158221 73,00 109

Tartaglia Biain Alejandro José 37076687 73,00 109

D'amelio Pablo Atilio 36785968 72,80 110

Gandaras Julieta Alina 35727164 72,80 110

Gayol Brenda Berta 34430096 72,80 110

Gennaro Nicolás 39161794 72,80 110

Giardinieri Sabrina Lis 29250244 72,80 110

Korcarz Paula 35970405 72,80 110

Logiovine Yamila 36090799 72,80 110

Maldonado Ariadna Nahir 36400779 72,80 110

Martinetti Javier Gabriel 38708515 72,80 110

Moran Carolina 24901721 72,80 110

Romano Duffau Fabiana 17365410 72,80 110

Zalazar Yanina 27227707 72,80 110

Colombi Mariano Gabriel 28473776 72,60 111

Espadella Diego Humberto 30925164 72,60 111

Gana Femandez Gabriel Arcángel 29072163 72,60 111

Gibert Di Biase Emanuel Amaldo 36592994 72,60 111

Martins Urbano Manuela 31291224 72,60 111

Pellizzaro Arena Sofía Lara 38521290 72,60 111

Renzo ni María Virginia 93875800 72,60 111

Scorza Tatiana 34415034 72,60 111

Tancredi Juan María 31642166 72,60 111

Torre María Agustina 36536933 72,60 111

Baigorria Jonathan Emmanuel 35899187 72,40 112

Bianco Femando Martín 36321388 72,40 112

Botana María Del Pilar 32321354 72,40 112

Chamorro Romina Jezabel 31513249 72,40 112

De Salvo Cristina Nora 30602100 72,40 112

Leis Davenia Michelle Sofía 36728258 72,40 112
Medina Darío Sebastián 37755525 72,40 112
Mirsky Sofía Paula 38795409 72,40 112
Mitre Federico Alejandro 29115200 72,40 112
Narvaez Federico 36398113 72,40 112
Ranieri María Lujan 34571423 72,40 112
Sandoval Laura Irene 18523219 72,40 112
Stargloff Micaela María Del 34549279 72,40 112



Rosario

Tombesi María Antonella 36583752 72,40 112

Villanueva Gisele Roxana 30778719 72,40 112

Wtadystaw Agustina Natalia 31776440 72,40 112

García Ezequiel 38522400 72,20 113

Ordoñez Julieta 32610551 72,20 113

Oriolo Ezequiel 38929744 72,20 113

Pages María Eugenia 28750188 72,20 113

Parma Leoni Carolina Paula 32386456 72,20 113

Rusconi Gandara Ailen Sabrina 36287618 72,20 113

Señoran Federico Gastón 38422429 72,20 113

Vallega Federica 36981869 72,20 113

Cabral Daiana Mariel 34235896 72,00 114

Campos Kolodynski Juliana María 32268634 72,00 114

Carrizo Tamara Ayelen 33677348 72,00 114

Carvajal Camila 38089446 72,00 114

De Candía Femando Salvador 32865212 72,00 114

Galeano Juan Manuel 31344497 72,00 114

Goria Alejandra 29266558 72,00 114

Grossman Pablo 36846965 72,00 114

Lucastegui Carolina 32765620 72,00 114

Massolo Luciana 36401263 72,00 114

Morinico Julio 20065767 72,00 114

Parravicini Leonardo Javier 36289371 72,00 114

Paulon Mara Antonella 

Belen

37217873 72,00 114

Peres Agustín Andrés 33935824 72,00 114

Pía Bastida Agustina 33607690 72,00 114

Platas Ayelén Georgina 38468500 72,00 114

Ramírez Padilla Michel 19006029 72,00 114

Aldasoro Sebastian 32500687 71,80 115

Covacich Leonardo Vicrorio 23815356 71,80 115

Espinóla Sánchez Angela Rosa 94313044 71,80 115

Hereñú Carina Paola 31521750 71,80 115

Siró ni Fiamma 35569626 71,80 115

Spandre Cristhian Marcelo 35352201 71,80 115

Anieta Gonzalo Raúl 32345863 71,60 116

De Lúea Agostina 38258886 71,60 116



Garcia Georgina Soledad 31205243 71,60 116

GuiUamondegui Erika Natali 36075936 71,60 116

Jimenez Edgardo

Maximiliano

35945883 71,60 116

Jimenez Gabriela Alejandra 32335178 71,60 116

Pasquali Sabrina Soledad 33877281 71,60 116

Pizzomo Maria Candela 30895904 71,60 116

Prieto Noelia Romina 33963015 71,60 116

Silguero Correa Cinthia 34049020 71,60 116

Silvain Florencia Lucia 37988372 71,60 116

Stoessel Samanta Cecilia 28488333 71,60 116

Timpanaro Sabrina Loundes 31933005 71,60 116

Torre Pinzas Romina 36696727 71,60 116

Cura Agustina 35330940 71,40 117

Fernandez Arana Nicolas Martin 39353262 71,40 117

Hughes Melina 34721801 71,40 117

Polano Ignacio Rodolfo 30401019 71,40 117

Rebottaro Gabriel Ernesto 33778845 71,40 117

Schultz Roberto Joaquín 32036777 71,40 117

Torres Damian 32891846 71,40 117

Agustina Porras 34214703 71,20 118

Anzovino Santiago Oscar 34179816 71,20 118

Cano Margarita 36914815 71,20 118

Catania Daiana 34712489 71,20 118

Chavez Camacho Diego Javier 36881674 71,20 118

Contreras Parila Agostina 37996465 71,20 118

Duchini Maria Victoria 33812661 71,20 118

Petrini Ariel Fernando 30183750 71,20 118

Alvarez Ramiro 32147497 71,00 119

Blanco Maria Sol 25107083 71,00 119

Conte Camila 38389919 71,00 119

Gaudio Maria Delfina 35360044 71,00 119

Kalapis Nadia Vanina 29697882 71,00 119

Salinas Claudia Liliana 25683608 71,00 119

Cospide Gracida Lorena 26561370 70,80 120

García Guerra Gonzalo Martin 32525069 70,80 120
Margarita Natalia Noemi 35156993 70,80 120
Morales Felix Nicolas 35238445 70,80 120



Quaranta Ignacio Hernán 34540552 70,80 120

Salomón Darío Javier 36697188 70,80 120

Sosa Johanna Giselle 31693151 70,80 120

Llanpart Jorge Agustín 37124208 70,60 121

Lorente Micaela 38404525 70,60 121

Mendoza Estefanía Alicia 33719638 70,60 121

Molina José Manuel 27732989 70,60 121

Bochicchio Matías 37252050 70,40 122

Qvils María Florencia 33457178 70,40 122

Díaz Vélez María Florencia 

Dolores

30277161 70,40 122

Fuentes Lucia 31469059 70,40 122

García Gabriel Alejandro 37610007 70,40 122

Keller Gabriel Darío 22099239 70,40 122

Madrid Mariano Andrés 32927704 70,40 122

Martinez Gerding Julián 33338533 70,40 122

Rappazzo Florencia 36375728 70,40 122

Verón Martín 37279929 70,40 122

Vuconich Lautaro 35295494 70,40 122

Camilletti Tomás 37353183 70,20 123

Cano Alejandro Gabriel 26364664 70,20 123

Delponte Jorge Luis Femando 27944730 70,20 123

Jimenez Alegre Nelly Gladys 28814776 70,20 123

Orfus Alexis Damian 32690440 70,20 123

Kunzle Natalia Soledad 32724791 70,00 124

Manso Navarro Juliana 30871485 70,00 124

Meroño Julieta 32952214 70,00 124

Moratto Lucas 37607250 70,00 124

Ojeda Sandra Elizabeth 30356539 70,00 124

Pabon Natalio Daniel 28312596 70,00 124

Rocotovich Micaela Natalia 38010168 70,00 124

Signorelli Natalia 31482953 70,00 124

Soraire Alan 37057455 70,00 124

Garro Juan Esteban 31728091 69,80 125

Menna Juan Ignacio 28682712 69,80 125

Monti Cesar Maximiliano 31117677 69,80 125

Novoa Santiago 33155293 69,80 125

Otamendi Mauricio Gabriel 34519903 69,80 125



Sciacca Adrián Marcelo 28890792 69,80 125

Curtosi Gabriel Nicolás 35605043 69,60 126

Garcia Martín Ernesto 34000591 69,60 126

Rolando Alvaro Emmanuel 35245227 69,60 126

Salamanca Mamani Juli Ana 93938064 69,60 126

Abudara Nicolás 32891756 69,40 127

Belofiglio Lautaro 38215702 69,40 127

Luna Lorena Yamila 27049092 69,40 127

Martinez Silvia Alejandra 17163240 69,40 127

Sandoval Jesica Paola 32842902 69,40 127

Vivino Agustín 36728997 69,40 127

Alagia Benjamín 39626792 69,20 128

Caselli Valeria Caselli 30448058 69,20 128

Deccile Carla Graciela 35317463 69,20 128

Dinardi María Noel 35654764 69,20 128

Ferron Federico 38307533 69,20 128

Laudani Giuliano 36714773 69,20 128

Luna Jonathan 36853249 69,20 128

Merino Daiana Elizabeth 37143991 69,20 128

Villagran Maximiliano Ariel 32064520 69,20 128

Calka María Julia 37479909 69,00 129

Ferreiro Norma Susana 27787238 69,00 129

Filippone Yanina Rocio 37114527 69,00 129

Grecco Maria Elisa 31567446 69,00 129

Navarro Natali Georgina 34438046 69,00 129

Tosoni Melisa Lo reley 30400150 69,00 129

Goyeneche Sebastian 32437064 68,80 130

Lucastegui Cecilia 31078202 68,80 130

Praderio Josefina 32275894 68,80 130

Silbemein Estefanía Clara 35730928 68,80 130

Vazquez Andrea Maricel 29986488 68,80 130

Crudo Rodrigo 31181082 68,60 131
Ingelmo Valeria Soledad 33362190 68,60 131

Pia Bastida Victoria 35119333 68,60 131

Rotondo Martin 31854483 68,60 131
Zoulamian Dejhizian Gnthia Stella 34890065 68,60 131
Acosta Rodolfo 35068813 68,40 132
Blasco Juan Manuel 38049364 68,40 132



í )
u / ' l -

. J

o ^ i & en e^ a />a fe  ¿a, o Á aa e r o s i

Orimele Martina Giuliana 36901222 68,40 132

Diaz Julia Laura 33149255 68,40 132

Gianetto Paola Beatriz 25682466 68,40 132

Lopez Macarena 34037027 68,40 132

Ranedo Mariana Antonela 36355313 68,40 132

Sardo Tomegrosa Rodrigo Exequiel 34476332 68,40 132

Adorno Cynthia Alejandra 37066415 68,20 133

De Gregorio Juliana 37018972 68,20 133

Lichtenegger Daniela 35316667 68,20 133

Manciagli Daniel Felipe 16678719 68,00 134

Ojeda Pedro Amaldo 31971954 68,00 134

Robles Canosa Yanina Daiana 34940168 68,00 134

Vicente Patricia Inés 17303885 68,00 134

Suaya Julieta Fortuna 33488596 67,80 135

Gallo Emiliano 36739226 67,60 136

Gowland Alejandro 35337068 67,60 136

Lucero Herbstzuber Maria Belen 37863460 67,60 136

Moyano Jesica Silvana 34554426 67,60 136

Pérez Christián Ezequiel 35386016 67,40 137

Rodriguez Tunas Luciana Ximena 33362939 67,40 137

Andrade Sair 94072544 67,20 138

Arias Karen Micaela 38452037 67,20 138

D'Agostino

Rodriguez

Alejandro

Guillermo

35959716 67,20 138

G amarra María Lujan 36630662 67,20 138

Garcia Femandez Felipe 32953013 67,20 138

Maio Silvina Noemi 30014163 67,20 138

Tiveron Rocío 33192819 67,20 138

Farias Claudio 23952854 67,00 139

Wagner Carlos Daniel 31063478 67,00 139

Calvinho Berrò 

Madera

Federico 35731509 66,80 140

Fares María Sol 33259595 66,80 140

Leguizamon Yamila 36075399 66,80 140

Mansilla Leandro Fabian 32975316 66,80 140

Scelatto Fiorella Marina 29458810 66,80 140

Correa Damian Eduardo 31563384 66,60 141

Ferrares Facundo 38095507 66,60 141



Martinez Bordone Agustín 35142051 66,60 141

Castillo Valeria Carolina 35163335 66,40 142

Deiure Gabriel Esteban 38528734 66,40 142

Uncal Ghione María Magdalena 37914293 66,40 142

Dominguez Laura Elisabeth 28703245 66,20 143

Labal María Paz 36729054 66,00 144

Orelia Lorena Elizabeth 24458858 66,00 144

Resio Colombo MaraNóel 35323578 66,00 144

Rios Cynthia Marisol 30702478 66,00 144

Simonet María Julia 32117086 66,00 144

Martinez Laura Amalia 34080765 65,80 145

Perri Melisa Tamara 29592610 65,80 145

Rosatti Isis 36688162 65,80 145

Landriel Paola Karina 26266295 65,60 146

Meza Claudia Yanina 33683300 65,60 146

Albrichi María 29479007 65,40 147

Aramayo Marisa Edith 25282542 65,40 147

Bonzon Martin 36644130 65,40 147

Marano Roude Clarisa Inés 33370640 65,40 147

Portilla Sandra Lorena 29911453 65,40 147

Viladesau Pablo 34713699 65,40 147

Camps Nahuel Alejandro 33874834 65,20 148

Guerrero Alejandra Elizabeth 33309271 65,20 148

Quiroga Lucía 33362423 65,20 148

Saladino Karina 21090976 65,20 148

Lopez Horacio Gabriel 31959829 65,00 149

Moran Pablo Andrés 28994840 65,00 149

Egitto Ana Belén 35141631 64,80 150

Fernandez Silvana Mariela 29469008 64,80 150

Torres Escalante María Cristina 94044438 64,80 150

Espinosa Leandro 33605129 64,60 151

Ivlaro Cíntia Malena 32127017 64,60 151

Mohoric Leandro Gabriel 34098469 64,60 151

Villar Carla Estefanía 31114829 64,60 151

Flores Horacio Sergio 25058946 64,40 152
Rodriguez Monica Alejandra 33402120 64,40 152

López Adriana Verónica 31371685 64,20 153
Manzanel Darío Sebastian 30660339 64,20 153



‘P R O T O C O L I Z A C I O N  i

f h H H A :\: | Í Ü Í ? . Ü

sDra. Daniel
: S u b s e c r

o A /a c ló a
Nationt

Olguin Julian 36939367 64,20 153

Hayes Simon 38258548 64,00 154

Piccoli Fabrizio 37844189 64,00 154

Cairo Dana Patricia 33503802 63,80 155

Paglieri Gonzalez Pablo Sergio 34439416 63,80 155

Asensio Mariana Luz 30608997 63,60 156

Barba Jimena Gisele 33040296 63,60 156

Frattini Yanina Valeria 26873703 63,60 156

Ramos Rocio 36939370 63,60 156

Amado Moran Melania 30462813 63,40 157

Acotto Alejandra 27352801 63,00 158

Chiminelli Lucila 32345719 63,00 158

Dinelli María 32438727 63,00 158

Laino Cecilia 26518293 63,00 158

Zalazar Nancy Beatriz 25050615 63,00 158

Lopez Leandro Andrés 30138674 62,80 159

Pacifico Carlos 34583416 62,80 159

Burgos Tatiana Soledad 35062975 62,40 161

Iturre Emma Leonor 27064918 62,40 161

Del Valle Lietti Lucia 37907953 62,00 162

Piuma Luz María 36595105 62,00 162

Sosa Noelia Soledad 30351640 62,00 162

Baglioni Agostina 36187480 61,60 163

Granger Emmanuel

Alejandro

33909074 61,60 163

Saulo Maria Belén 29946179 61,60 163

Villanueva Dextre Elmo Ely 18808060 61,60 163

Benitez Mariana Beatriz 30413235 61,20 164

Contreras Sabrina Vanesa 31270784 61,20 164

Lopardo Juliana Vanina 33898087 61,20 164

Ortiz Mercedes Cecilia 25506637 60,80 165

Rial Romina Daiana 35244005 60,80 165

Lenta María Pampa 31489330 60,00 166


